התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) ובניגוד להיתר שניתן למבנה (להלן: ההיתר), בכלל זה בניית מדרגות בקומת הקרקע
במקום אחר מזה המסומן בהיתר; הגדלת שטח הבנייה בקומת הקרקע בכ-40 מ"ר, ושינוי ייעודו מחנויות לדירות; וכן

שינוי פתחי החניה והגדלת קומת המרתף בכ-70 מ"ר, עד קו הבניין.